
 

 

Dz-16.0021.19.2016        

  

Uchwała Nr XIX/200/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                            z dnia 25 lutego 2016 r. 
 

w sprawie wniosków do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do 
Wieloletniej Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zmian zadań 
inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce do realizacji w latach 
2015-2017 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1  
Wnioskuje się do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany w § 1. Uchwały 

nr V/43/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 26.02.2015 r. w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, zadań  inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVI 

Bieńczyce  do realizacji w latach 2015-2016, polegającej na zmniejszeniu wysokości środków na rok 2016  na 

zadaniu  pn: Budowa miejsc parkingowych przy ul. Marii Dąbrowskiej (po stronie  

os. Kościuszkowskiego) do kwoty 16 600 zł. 

 

§ 2  
Wnioskuje się do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany w WPF i WPI w latach 

2016 i 2017 polegających na całkowitej rezygnacji z zadania pn „Budowa miejsc parkingowych 

wzdłuż ul. Łopackiego na wysokości przychodni os. Złotej Jesieni 3, przyjętego uchwałą nr 

 XII/99/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 16.07.2015 r. w sprawie wniosków do Prezydenta  

i Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej  

i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

 

§ 3  

 
Wnioskuje się do Prezydenta i Rady Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany w § 1. Uchwały 

nr XII/97/15 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 16.07.2015 r. w sprawie wniosków do Prezydenta i 

Rady Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego, zadań  inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce  do 

realizacji w latach 2015-2016, polegającej na zwiększeniu środków w roku 2016 o 3000 zł  

na zadaniu  pn: Wykonanie  schodów i podjazdu od ul. Okulickiego w stronę bloku 49.  

Łączna kwota na zadaniu na rok 2016 po zwiększeniu wynosi 23 000 zł. 



 

 

§ 4   
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

oraz Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego pn. Budowa miejsc parkingowych 

os. Kalinowe 7 zgodnie z poniższym zestawieniem: 

 

Budowa miejsc parkingowych os. Kalinowe 7 
 

 

Realizator: Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu  
 

Cel zadania: poprawa dostępności miejsc parkingowych na terenie Dzielnicy XVI 

Lata: Fazy realizacji inwestycji: 

 

Kwota i źródło finansowania 

2016 Opracowanie dokumentacji projektowej  10 000 zł – środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVI 

2017 Dokończenie opracowania dokumentacji 

oraz Wykonanie miejsc parkingowych 

40 000 zł - środki wydzielone do dyspozycji 

Rady Dzielnicy XVI 

 

 

§ 5 .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z brakiem możliwości kontynuowania zadań  Budowy miejsc parkingowych przy  

ul. M. Dąbrowskiej i Łopackiego wnioskuje się o wprowadzenie ww. zmian. 

W związku z wprowadzeniem nowego zadania pn: „Budowa miejsc parkingowych os. Kalinowe, 

wnioskuje się o wprowadzenie ww. zmian. Zwiększenie środków na zadaniu Wykonanie  schodów  
i podjazdu od ul. Okulickiego w stronę bloku 49, wynika z faktu podjęcia takiej zmiany  
w uchwale nr XVIII/178/16 z dnia 28.01.2016 r. 
 

 


